1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2021 № 1164
Валдай

О внесении изменений в состав комиссии по
противодействию коррупции в Валдайском
муниципальном районе

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Валдайском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.03.2021 № 400:
1.1. Включить в качестве и.о. председателя комитета образования Администрации Валдайского муниципального района Шевченко Е.М., исключив – Иванову А.В.
2. Разместить постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района						Ю.В.Стадэ